Datenblatt

Artikelnummer: 26.563.6553.0

Leitungsendstiick podis 5G16

Leitungsendsttick fiir podis Flachleitungen 5G16 und 5G25; Schutzart IP65;

schwarz/transparent

Artikelnummer
EAN
Bestelleinheit

Zulassungen

Technische Daten
Allgemein
Betriebstemperatur min.

Betriebstemperatur max.
Lagertemperatur / Transport min.

Lagertemperatur / Transport max.

Schlagfestigkeit

Technische Daten

Bemessungsspannung
Polzahl

Ausfiihrung

Ausflihrung

Klassifikation

ECLASS 11
ECLASS 8.1
ETIM 9.0
ETIM 8.0
ETIM 7.0
ETIM 6.0
ETIM 5.0
ETIM 4.0

Produktcompliance

RoHS Konformitatsstatus

26.563.6553.0
4049088481376
10

-25°C
55 °C
-40°C
70°C
IK09

690 V

Kleinteil

27144031

27144031

EC000240
EC000240
EC000240
EC000240
EC000240
EC000240

Konform

vz wieland
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REACH-SVHC Konformitatsstatus Konform

Zubehor

Artikelnummer: Artikel-/Typbezeichnung: Beschreibung:

06.502.5200.0 Schrauberklinge DIN 3128 Schraubendrehereinsatz PH1 x 70; Phillips Gr. 1; Schaftlange 70 mm

Passende Produkte

Artikelnummer: Artikel-/Typbezeichnung: Beschreibung:

00.710.0307.1 Flachleitung XPE 5G16 Flachleitung PODIS CON XPE 5G16; 0,6/1kV; BPVO Klasse Cca-

s1d2a1, VDE reg.; Strombelastbarkeit bis zu 63 A; halogenfrei,
flammwidrig; fur feste Installation; Farbe schwarz; B x H 48 x 11,5 mm
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