

Datenblatt

Artikelnummer: Z6.563.6553.0 Leitungsendstück podis 5G16

Leitungsendstück für podis Flachleitungen 5G16 und 5G25; Schutzart IP65;

schwarz/transparent



Artikelnummer	Z6.563.6553.0
EAN	4049088481376
Bestelleinheit	10

Zulassungen



Technische Daten

Allgemein

Betriebstemperatur min.	-25 °C
Betriebstemperatur max.	55 °C
Lagertemperatur / Transport min.	-40 °C
Lagertemperatur / Transport max.	70 °C
Schlagfestigkeit	IK09

Technische Daten

Bemessungsspannung	690 V
Polzahl	5

Ausführung

Ausführung	Kleinteil
------------	-----------

Klassifikation

ECLASS 11	27144031
ECLASS 8.1	27144031
ETIM 9.0	EC000240
ETIM 8.0	EC000240
ETIM 7.0	EC000240
ETIM 6.0	EC000240
ETIM 5.0	EC000240
ETIM 4.0	EC000240

Produktcompliance

RoHS Konformitätsstatus	Konform



REACH-SVHC Konformitätsstatus	Konform
-------------------------------	---------

Zubehör

Artikelnummer:	Artikel-/Typbezeichnung:	Beschreibung:
06.502.5200.0	Schrauberklinge DIN 3128	Schraubendrehereinsatz PH1 x 70; Phillips Gr. 1; Schaftlänge 70 mm

Passende Produkte

Artikelnummer:	Artikel-/Typbezeichnung:	Beschreibung:
00.710.0307.1	Flachleitung XPE 5G16	Flachleitung PODIS CON XPE 5G16; 0,6/1kV; BPVO Klasse Cca-s1d2a1, VDE reg.; Strombelastbarkeit bis zu 63 A; halogenfrei, flammwidrig; für feste Installation; Farbe schwarz; B x H 48 x 11,5 mm